

 Dodávateľ: VODAPROFI s.r.o. Skrabské 09433 Vyšný Žipov Slovenská republika	Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH: Tel.: E-mail: Fax:
	Poštová adresa: Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce
IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P Tel.: 0907225224 E-mail: rybnicky.e@mail.t-com.sk Fax: WWW:	Sídlo firmy: Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce
IBAN: SK05 0900 0000 0050 6211 4663 BIC: GIBASKBX Účet: 5062114663/0900 VS: 150020 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 25.05.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 25.05.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 08.06.2015 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF15000021 Stredisko:	

Fakturujem vám dodaný tovar na OcÚ.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	2195	IRIS-drezová stojanková bateria krat.ra	3,000 ks	19,63	58,89	20	23,56	70,67	
2.	2156	A41 sifon umyvadlo nerez mr. ALKAPLAST	3,000 ks	3,54	10,62	20	4,25	12,74	15,0
3.	1333	UMYVADLO ZETA 60 s otv.	3,000 ks	22,56	67,68	20	27,07	81,22	5,0
4.	1699	OHRIEVAČ ARISTON TI-SHAPE 10UR	1,000 ks	103,33	103,33	20	124,00	124,00	
5.	176	WC JIKA ZETA kombi zadný+spod. odpad	4,000 ks	71,25	285,00	20	85,50	342,00	5,0
6.	1714	WC SEDATKO +kov.uchyty	4,000 ks	2,50	10,00	20	3,00	12,00	
7.	2612	WC-podložka pod misu	4,000 ks	3,38	13,52	20	4,06	16,22	10,0
8.	693	SUPRAVA NA UPEVNIENIE UMYVADLA M10x120	3,000 ks	1,16	3,48	20	1,39	4,18	10,0
9.	2135	WC SÚPRAVA na upevnenie 6X85	4,000 ks	0,57	2,28	20	0,69	2,74	10,0
10.	372	FLEXI HADICA FF 3/8"x3/8" L 400	4,000 ks	1,42	5,68	20	1,71	6,82	10,0
11.	88	KOHUT ROHOVÝ 1/2"x3/8" CR37A	10,000 ks	2,48	24,80	20	2,98	29,76	10,0
12.	89	KOHUT ROHOVÝ 1/2"x1/2" CR38A	2,000 ks	2,63	5,26	20	3,16	6,31	10,0
13.	237	PPR-T-KUS 25x1/2"x25	1,000 ks	1,46	1,46	20	1,75	1,75	10,0
14.	679	Zahradný ventil 1/2"	1,000 ks	3,56	3,56	20	4,27	4,27	10,0
15.	3043	Zahradná hadica COBRA 3 7,5-23m	1,000 ks	18,08	18,08	20	21,70	21,70	
16.	1239	MOS. KOLENO 1/2" FF	2,000 ks	1,18	2,36	20	1,42	2,83	15,0
17.	1224	FLEXI HADICA voda 1/2"x1/2" FF 20cm	1,000 ks	1,13	1,13	20	1,36	1,36	10,0
18.	366	FLEXI HADICA FF 1/2"x1/2" L400	1,000 ks	1,49	1,49	20	1,79	1,79	10,0
19.	170	WC MANZETA ,FLEXI. A97	4,000 ks	4,91	19,64	20	5,89	23,57	10,0
20.	92	PREDLZENIE 1/2"x 2cm	8,000 ks	0,92	7,36	20	1,10	8,83	15,0
21.	93	PREDLZENIE 1/2"x 2,5cm	2,000 ks	1,13	2,26	20	1,36	2,71	15,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	647,88	129,58	777,46
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 37,95 EUR

K úhrade 777,46 EUR

Slovom: Sedemstosedemdesiatsedem 46/100 EUR

Odberateľ sa zaväzuje predmetnú čiastku uhradiť v lehote splatnosti.